

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

## **AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO**

Acha-se aberto na Prefeitura Municipal de Pinhalzinho, o seguinte certame licitatório:

## PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2019.

**OBJETO**: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E CORRELATOS, COM RESERVA DE COTA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.

DATA DA SESSÃO: 22 DE OUTUBRO DE 2.019 - 09h30min

O Edital completo poderá ser retirado no balcão da **SEÇÃO DE LICITAÇÕES E COMPRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO**, sito à Rua Cruzeiro do Sul, nº 225, Centro, em dias úteis, das 9h00m às 11h30m e das 13h00m às 16h00m horas e também estará disponível no site <u>www.pinhalzinho.sp.gov.br</u>. Informações (11) 4018.4310.

Pinhalzinho, 03 de Outubro de 2.019.

**BENEDITO LAURO DE LIMA** 

Prefeito Municipal